
Quarta-feira, 28 de abril de 2021 | Edição Nº 1.381 | Caderno I 2

 
 

EXTRATO DE CONTRATO – ABRIL - 2021 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de 
serviços/materiais: Processo Administrativo nº 067/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 017/2021 - Objeto: 
prestação de serviços gráficos, a fim de suprir as necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho; 
Empresa contratada: LIGIO TARSO CARVALHO DA SILVA, CNPJ nº 22.660.566/0001-82; Valor global de 
R$ 12.600,00 (DOZE MIL E SEISCENTOS REAIS). Contrato nº 017/2021; Data da assinatura: 26/04/2021; 
Vigência: 26/04/2021 a 31/12/2021. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões 
Filho; Atividade: 01.031.001.2001 – Gestão das Ações das Atividades da Câmara Elemento Despesa: 
33.90.30.03 – Material de Consumo – Material de Escritório/Material de Expediente. Erivaldo Costa dos 
Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 28 de abril de 2021. 
 
 
 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa os resultados dos seguintes processos: Processo 
Administrativo nº 067/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 017/2021 - Objeto prestação de serviços 
gráficos, a fim de suprir as necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: 
LIGIO TARSO CARVALHO DA SILVA, CNPJ nº 22.660.566/0001-82; Valor global de R$ 12.600,00 (DOZE 
MIL E SEISCENTOS REAIS). Contrato nº 017/2021. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara 
Municipal. Simões Filho, 28 de abril de 2021. 
 
 
 


